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REFERAT 
MØTE I MENIGHETSSTYRET 11.04.2023 

 
EMNE: Møte nr. 3/23 Sak 26/23 – 36/23. 
MEDL.: Fred Arve Fahre, Eva Bjørntvedt, Helene Fahre Kaasa, Inger-Mari 

Nomme, Øystein Semb, vara Helene Venheim Foss, vara Knut 
Hvale og Grethe M. Minnesjord (menighetssekretær), Terje M 
Sletten (styreleder)  

FORFALL: Helene F K, Grethe M  
KOPI TIL: Medlemmer av menighetsstyret og eldsterådet, DELKs   

hovedkontor, Skauen kristelige skole v/rektor og styreleder, 
Skauen kristelige barnehage v/styrer og styreleder, Robert 
Minnesjord, Ole Gunnar Foss, B Terje Semb. 

STED/TID: Møterom 2. etasje - Skauen kirke 11.04.2023 kl 1900 - 2100 
INNKALT AV: Terje M Sletten  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Varamedlemmer møter på hvert annet møte. Denne gang deltok Helene V F. 
 
Andakt:  Øystein 
 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
SAK 26/23  Godkjenning av referat fra møte 07.03.2023  
     

Vedtak: 
Referat fra møtet 07.03.2023 godkjennes. 

 
 
SAK 27/23 Økonomisaker 
  Aktuelle saker: 

1. Refleksjoner etter årsoppgjøret 2022 
2. Rolledeling mellom Grethe og Robert 
3. Eventuelle andre økonomisaker. 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjon om økonomisaker til etterretning.  
 
 

SAK 28/23 Aktuelle arrangement  

Overordnet ansvar for arrangementer fordeles. Vi tok en gjennomgang 
av status for arrangementer: 
o Familieleir på Bondal: Det ble arrangert familieleir 17-19.03.2023 

(ansvar Inger-Mari og Hans Petter). Refleksjoner fra oppholdet.  
o Familiemøte mandag 29.05.2023 (2. pinsedag): Det er gjort avtale om 

lån/leie av Vealøskapellet. (ansvar: Øystein/Fred Arve) 
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o Fjordglimtleir sommeren 2023: Leirstedet er reservert i perioden fra 
onsdag 12.07 til søndag 16.07 (ansvar: Eva). Knut Bjørntvedt er 
leiransvarlig. Her er noen tips fra forrige leir: 

• Program med aktuell informasjon må foreligge i mai 

• Forkynnere, møteledere, sang/musikk ivaretas av eldsterådet 

• Vi bør videreføre opplegget med å kjøpe ferdige middager. 
o Møteuke 2024: Med bakgrunn i evaluering av møteuka i januar drøftet 

vi tanker om framtidige møteuker. Fred Arve innledet. En gruppe 
utfordres til å planlegge neste møteuke: Øystein Semb, Marte 
Minnesjord og Fredrik Minnesjord.    

 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar gjennomgangen av aktuelle arrangementer til 
orientering. Ansvar for oppfølging fordeles som angitt.  

 

 
SAK 29/23 Informasjon fra eldsterådet 
  Fred Arve F orienterte om aktuelle saker fra eldsterådet: 

o Møteplan for høsten 2023 
o Kirkeforum lørdag 08.11.2023 v/ Gjermund Øystese 
o Bibeltime høsten 2023: Joh. Åpenbaring v/ Hans Johan Sagrusten 
Se også referat fra møtene i eldsterådet. 

 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjonen til orientering. 

 
 
SAK 30/23 Fra Drifts- og eiendomsutvalget 

Informasjon om aktuelle saker fra drifts- og eiendomsutvalget: 

• Det er produsert flere interiørelementer på dugnad – mye ved bruk av 
rester fra spiletaket i kirken 

• Ny serveringsdisk med hjul til bruk i kirketorget produseres på dugnad 

• Utvalget har meget god erfaring med dugnad på dagtid en onsdag 
hver måned. Det er godt oppmøte og solid innsats 

• 23.03 mottok vi brev fra Skien kommune om overdragelse av tomt fra 
Skidar til kommunen i forbindelse med bygging av G/S-veg (i henhold 
til godkjent reguleringsplan) 

• Utvalget vurderer anskaffelse av traktor for brøyting og annet behov.  
 

Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjonen til orientering. 

 
 
SAK 31/23 Referatsaker 

a. Hovedstyret i DELK 14.03.2023  
b. Eldsterådet 23.03.2023  
c. Skolestyret 09.03.2023 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar referatsakene til orientering.  
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SAK 32/23 Ansettelse av ny medarbeider i DELK Telemark 

Det vises til sak 07/23 i menighetsmøtet 29.03.2023 hvor det ble gjort 
enstemmig vedtak: 
«Menighetsstyret utlyser inntil 50% stilling for arbeid blant unge i 
menigheten. Ansettelse gjøres så snart som mulig. Utforming av 
utlysningstekst, stillingsbeskrivelse og ansettelsesprosessen gjennom-
føres i henhold til DELKs retningslinjer for ansettelser, og i tett samarbeid 
med Eldsterådet og Utvalg for barn og unge». 
 
Menighetsstyret drøftet og avklart: 

• Etablering av et ansettelsesutvalg: 3 – 4 personer. Følgende ble 
utfordret: Fred Arve F, Inger-Mari N, Fredrik M. 

• Forslag til stillingsannonse ble lagt fram i møtet. Vi setter kriterier 
(personlige og faglige egenskaper) slik at vi kan tilsette en som er 
godt egnet.  

• Stillingsbeskrivelse utarbeides senere. 

• Stillingsbetegnelse – Ungdomsleder   

• Tidspunkt for utlysning – annonsen legges ut i april 2023 

• Steder for annonsering – sosiale medier / nettsider. 
 
Vedtak: 
Inntil 50 % stilling som Ungdomsleder i DELK Telemark utlyses så snart 
som mulig med søknadsfrist 15.05.2023. Ansettelsesutvalget gis fullmakt 
til å gjennomføre ansettelsesprosessen i tett dialog med Eldsterådet og 
Utvalg for barn og unge. Innstilling om ansettelse med betingelser sendes 
til menighetsstyret som gjør endelig beslutning.  

 
 
SAK 33/23 Tillegg til DELKs personalhåndbok for lokalt ansatte i DELK 

Telemark   
Det vises til sak 91/22 fra styremøtet 22.11.2022 med følgende vedtak: 
«Menighetsstyret ber nestleder og styreleder i fellesskap foreslå 
nærmere regler for lokalt ansatte i DELK Telemark innenfor aktuelle 
områder i personalhåndboka». 
Det er utarbeidet utkast til regler for følgende områder i personal-
håndboka: 
o Kap 3  Ansettelsesregler 
o Kap 5  Arbeidstid 
o Kap 10  Lønn og øvrige ytelser 
o Kap 11  Pensjoner og forsikringer 
o Appendix 2  Retningslinjer for gaver til ansatte i DELK 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret ber nestleder og styreleder forankre personalreglene 
med DELKs hovedkontor før endelig godkjenning i menighetsstyret.  
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SAK 34/23 DELKs kommunikasjonsstrategi og regler for mediehåndtering 

Hovedstyret har utarbeidet en kommunikasjonsstrategi for DELKsom var 
oversendt med sakspapirene til møtet. Strategien bygger på og er et 
supplement til mediehåndteringsdokumentet, som også var oversendt. 
Det er viktig med god informasjon om disse dokumentene. Det gjelder 
både når vi har et budskap som vi ønsker å dele, og ikke minst at vi er 
godt forberedt når medier tar kontakt. Det er punkter her som den enkelte 
menighet utfordres på og det er punkter her som kirkesamfunnet sentralt 
skal arbeide videre med. 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar DELKs kommunikasjonsstrategi og regler for medie-
håndtering til orientering. Menighetsmøtet orienteres om dokumentene i 
møtet som planlegges i oktober 2023  

 
 
SAK 35/23 Saker til neste styremøte  

Her er noen saker som planlegges til neste styremøte: 

o Ansettelse av ny medarbeider i DELK Telemark 
o Revisjon av retningslinjer utarbeidet av Drifts- og eiendomsutvalget 
o Retningslinjer arkiv. 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar foreløpig oversikt over saker til neste styremøte til 
orientering. 

 
 
SAK 36/23 Eventuelt 

a. Innspill til neste SkauenNytt  
b. Dato for neste styremøte må endres fra 23.05 – avklares etter møtet 
c. Kontaktperson fra DELK Telemark for «By1påmiddag» (Skien Felles-

kirkelige Forum) er Henriette K Bjørntvedt. 
d. Arbeidssituasjonen for medarbeidere i menigheten ble drøftet. 
 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar eventueltsakene til orientering. 

 
 
 
 
 

Inger-Mari Nomme        Fred Arve Fahre  Eva Kløw Bjørntvedt 
Nestleder         Styremedlem   Styremedlem 
 
 
 
Helene Venheim Foss         Øystein Semb  Terje M Sletten  
Varamedlem        Styremedlem   Styreleder 
 
 


